erstellt: 03.05.2026 Seite 1
Dispergierwerkzeuge f&uuml;r Dispergierger&auml;t OV 625 Digital/OV 725 Digital
Dispergierwerkzeug mit Rotor/Stator-Kupplung zur Verwendung mit dem
Dispergierger&auml;t.
-Gefertigt aus Edelstahl und einer PTFE-Dichtung
-Einfaches Auswechseln und Installieren dank eines Schnellverbindungssystems
-Gebrauchsfertig
-Schnelle Demontage und R&uuml;ckmontage zu Reinigungs- und Wartungszwecken
-Geeignet f&uuml;r L&ouml;sungsmittel
-Max. zul&auml;ssige Arbeitstemperatur betr&auml;gt 180 &deg;C
Typ Min. Arbeitsvolumen
ml
Max. Arbeitsvolumen
ml
Arbeitsvolumen Ø Stator
mm
Ø Rotor
mm
Min. Eintauchtiefe
mm
Max. Eintauchtiefe
mm
Eintauchtiefe Endfeinheit
Suspension
µm
Endfeinheit Emulsion
µm
Menge
pro VE
Bestell Nr.
D20-S20C-P-R20S 50 2000 50 ... 2.000 ml 20 15 40 175 40 ... 175 mm 10...50 1...10 1 4.691 691
D20-S20F-P-R20C 50 2000 50 ... 2.000 ml 20 15 40 175 40 ... 175 mm 5...40 1...7 1 4.691 693
D20-S20F-P-R20E 50 2000 50 ... 2.000 ml 20 15 40 175 40 ... 175 mm 5...40 1...7 1 4.691 692
D20-S20F-P-R20M 50 2000 50 ... 2.000 ml 20 15 40 175 40 ... 175 mm 5...40 1...7 1 4.691 694
D20-S25C-P-R25C 100 2500 100 ... 2.500 ml 25 18 40 175 40 ... 175 mm 15...50 1...10 1 4.691 695
D20-S25F-P-R25E 100 2500 100 ... 2.500 ml 25 18 40 175 40 ... 175 mm 5...25 1...5 1 4.691 697
D20-S25F-P-R25M 100 2500 100 ... 2.500 ml 25 18 40 175 40 ... 175 mm 5...25 1...5 1 4.691 696
D20-S40C-P-R25C 1000 4000 1.000 ... 4.000 ml 40 18 40 175 40 ... 175 mm 1 4.691 698
D20-S5S-P-R5S 0,2 50 0,2 ... 50 ml 5 3,2 10 50 10 ... 50 mm 10...50 1...10 1 4.691 699